
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

 

Katedra: Ekonometrie 

 

Student:  Alena Chylíková    

 

Oponent bakalářské práce: Ing. Roman Černohous 

Pracoviště a funkce: Katedra ekonometrie, interní doktorand  

 

Téma bakalářské práce:  Super Decisions – software pro rozhodování na základě 

metody ANP    

 

 1 2 3 4 5  

Hodnocení práce  hodnocení: 1 = nejlepší , 5 = nejhorší 

 

1. Formulace cílů práce a metodika zpracování           

2. Práce s daty a informacemi           

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)           

4. Práce s odbornou literaturou (citace, norma)          

5. Úroveň jazykového zpracování          

6. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem          

7. Formální zpracování           

8. Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace          

9. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce          

10. Celkové hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4)        

Otázky k obhajobě  
 

žádné 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce 
 

Předloženou bakalářskou práci považuji za velice zdařilou a plně vyhovuje všem požadavkům, 

které na ni byly  kladeny. Práce je logicky členěna do jednotlivých kapitol a hlavní cíl, jímž bylo 

vytvoření návodu na aplikaci metody ANP a její výpočet pomocí speciálního software, byl splněn. 

Autorka upozornila na celou řadu úskalí, na které si uživatel software Super Decisions musí dát 

pozor. 

 
 

 

 

Datum:  26.5.2011 

                                                                                                  Podpis oponenta bakalářské práce 
 


